昆明长水机场改扩建工程通信投资项目可行性研究报

告成交候选人公示

（项目编号：HCZB01202308006）

一、评标情况：

成交候选人基本情况如下：

推荐第一成交候选人为：云南省通信产业服务有限公司；

响应总报价（含税）（人民币：元）：192000.00；

服务周期：自签订合同之日起至可行性研究报告通过采购人上级主管部门

审批并完成项目资料归档后止；

服务质量：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求，满足本项目

采购文件第五章《服务质量标准和要求》的规定。

推荐第二成交候选人为：中铁二院工程集团有限责任公司；

响应总报价（含税）（人民币：元）：190000.00；

服务周期：自签订合同之日起至可行性研究报告通过采购人上级主管部门

审批并完成项目资料归档后止；

服务质量：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求，满足本项目

采购文件第五章《服务质量标准和要求》的规定；

备注：无。

推荐第三成交候选人为：贵州省邮电规划设计院有限公司；

响应总报价（含税）（人民币：元）：196000.00；

服务周期：自签订合同之日起至可行性研究报告通过采购人上级主管部门

审批并完成项目资料归档后止；

服务质量：符合国家、地方、行业现行相关标准和规范要求。

现将该项目评审结果予以公示，接受社会监督，公示期：2023年9月5日至2023

年9月7日。各响应人或者其他利害关系人对成交候选人公示有异议的，应当在

成交候选人公示期间以书面形式(法定代表人签字并加盖单位公章)向采购人或

采购代理机构提出，并以收到异议书面原件文件的确认日期作为异议收到之日，

逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。

采 购 人：云南空港国际旅业有限公司

地    址：云南省昆明市官渡区场务地勤楼

联 系 人：袁俊

电    话：（0871）67085260

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地    址：昆明市北京900号颐高数码中心A座15楼

邮    编：650000

联 系 人：陈工、李工、侯工

电    话：0871-64885081、0871-64885003